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ARBÖ Slalom

ARBÖ Team Steyr

20.05.20182. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

Gedruckt am: 21.05.2018

MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R F R F R F R F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

5 LUDWIG Markus 1:08,15 (1) 1:07,59 (1) 1:07,40 (2) 1:06,98 (1) 2:14,381 JL ders.NOE

2 HAHN Florian 1:08,97 (2) 1:08,19 (3) 1:07,50 (3) 1:07,65 (2) 2:15,152 JL ders. 0,77 0,77W

7 WEINGARTMANN Michael 1:09,11 (3) 1:07,83 (2) 1:07,36 (1) 1:07,88 (3) 2:15,193 JL ders. 0,81 0,04ST

1 SCHACHINGER Thomas 1:10,32 (4) 1:08,60 (4) 1:08,42 (4) 1:07,97 (4) 2:16,394 JL ders. 2,01 1,20NOE

6 EGGER Sara 1:16,14 (5) 1:11,61 (5) 1:11,27 (5) 1:10,09 (5) 2:21,365 JRC ders. 6,98 4,97OOE

4 DICKETMüLLER Roland JL ders.OOE

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

30 KOLLMANN Juergen 1:03,97 (1) 1:04,14 (1) 1:05,92 20 (5) 1:03,98 (1) 2:08,121 JRC ders.ST

22 ZEMANN Thomas 1:06,13 (3) 1:04,88 (2) DNS 1:04,33 (2) 2:09,212 TRC ders. 1,09 1,09W

20 KOLLMANN Franz 1:04,59 (2) 1:05,08 (3) 1:05,28 (1) 1:04,43 (3) 2:09,513 JL ders. 1,39 0,30ST

26 HANEL Nico 1:07,62 (5) 1:06,53 (2) 1:06,92 (5) 2:13,454 JRC ders. 5,33 3,94NOE

24 PRONNEG Manfred 1:08,97 (4) 1:07,25 (4) 1:07,24 (3) 1:06,73 (4) 2:13,975 JL ders. 5,85 0,52ST

27 HIMSL Werner 1:12,71 (5) 1:11,65 (6) 1:09,90 (4) 1:09,36 (6) 2:19,266 TRC ders. 11,14 5,29OOE

23 HUBER Wolfgang Erwin JL ders.W

7Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

44 LUTTENBERGER Wolfgang 1:03,87 (1) 1:02,79 (1) 1:03,34 (1) 2:06,131 JL ders.ST

47 FORSTER Norbert 1:05,57 (1) 1:04,75 (2) 1:04,70 (2) 1:04,78 (2) 2:09,452 TRC ders. 3,32 3,32OOE

48 GORNIAK Mikolaj 1:09,38 (3) 1:06,84 (4) 1:05,61 (3) 1:05,18 (3) 2:10,793 TRC ders. 4,66 1,34OOE

43 PESENDORFER Karl 1:06,29 (2) 1:06,09 (3) 1:06,28 (4) 1:05,70 (4) 2:11,794 JL ders. 5,66 1,00NOE

46 EILMER Martin 1:13,07 (4) 1:11,71 (5) 1:11,85 (5) 1:10,45 (5) 2:22,165 TRC ders. 16,03 10,37OOE

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

64 DILLY Matthias 1:01,94 (1) DNF 1:02,21 (1) 2:04,151 JL ders.OOE

65 KÖNIG Manfred 1:08,80 (1) 1:06,73 (3) 1:04,39 (1) 1:04,11 (2) 2:08,502 JL ders. 4,35 4,35ST

63 KRAFT Franz 1:10,10 (3) 1:06,39 (2) 1:04,95 (2) 1:05,17 (3) 2:10,123 TRC ders. 5,97 1,62NOE

66 ZWEIMüLLER Alexander 1:09,41 (2) 1:07,26 (4) 1:06,91 (3) 1:05,42 (4) 2:12,334 TRC ders. 8,18 2,21OOE

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. I Street über 2000 ccm 4WD
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ARBÖ Team Steyr
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MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
85 HUBER Markus 1:00,54 (2) 0:59,40 (1) 0:59,49 (1) 0:59,08 (1) 1:58,481 JL ders.NOE

87 LAPUSCH Dieter 0:59,86 (1) 0:59,68 (2) 0:59,53 (2) 0:59,54 (2) 1:59,072 JL ders. 0,59 0,59OOE

83 KLIMA Rainer 1:03,60 (4) 1:01,19 (4) 1:00,36 (3) 1:00,23 (3) 2:00,593 JL ders. 2,11 1,52W

84 LIDAUER Mathias 1:02,69 (3) 1:00,37 (3) 1:00,44 (4) 1:00,40 (4) 2:00,774 JL RRC13 Wien 2,29 0,18W

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

103 AICHGRUBER  René -
Patrick 

1:06,27 (1) 1:03,56 (1) 1:03,23 (1) 1:03,29 (1) 2:06,521 JL ders.NOE

104 LAINERBERGER Gerald 1:05,99 (2) 1:06,31 (2) 1:06,28 (2) 2:12,272 JRC ders. 5,75 5,75OOE

105 KERN Harald 1:10,90 (2) 1:08,65 (3) 1:07,21 (3) 1:06,46 (3) 2:13,673 JL ders. 7,15 1,40OOE

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

123 BUXBAUM Daniel 1:02,75 (1) 1:02,91 (1) 1:02,48 (1) 1:02,70 (1) 2:05,181 JL ders.W

125 NEUSIEDLER Alexander 1:03,03 (2) 1:02,97 (2) 1:02,72 2 (4) 2:06,002 JL ders. 0,82 0,82NOE

127 GROßAUER Thomas 1:06,31 (3) 1:03,48 (3) 1:03,36 (3) 1:03,27 (2) 2:06,633 JL ders. 1,45 0,63OOE

129 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:04,54 (2) 1:03,80 (4) 1:03,92 (4) 1:03,71 (3) 2:07,514 JL ders. 2,33 0,88NOE

128 MADLMAYR Gerhard 1:07,29 (4) 1:05,35 (5) 1:05,20 (5) 1:06,81 20 (6) 2:10,555 TRC ders. 5,37 3,04OOE

124 PREISSLER  Paul 1:20,32 (5) 1:06,07 (6) 1:07,62 (6) 1:08,28 (5) 2:13,696 JL ders. 8,51 3,14NOE

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

145 KITZLER Christian 1:01,99 (1) 1:00,82 (1) 1:03,68 (6) 1:01,13 (1) 2:01,951 JL ders.OOE

144 HEIDENBAUER  Erwin 1:02,48 (2) 1:01,70 (2) 1:01,84 (1) 1:01,46 (2) 2:03,162 JL ders. 1,21 1,21ST

143 HANS Werner 1:03,62 (3) 1:02,67 (3) 1:02,30 (2) 1:01,77 (3) 2:04,073 JL ders. 2,12 0,91W

152 DEGENFELLNER Rene 1:05,55 (5) 1:03,21 (4) 1:03,15 (3) 1:02,61 (4) 2:05,764 JL ders. 3,81 1,69OOE

148 GASSLER Bernhard 1:04,77 (4) 1:03,51 (5) 1:03,29 (4) 1:02,84 (5) 2:06,135 JL MSC Rottenegg 4,18 0,37OOE

157 WALCHER Martin 1:04,07 (6) 1:03,46 (5) 1:03,28 (6) 2:06,746 TRC ders. 4,79 0,61OOE

156 REININGER Stefan 1:08,71 (7) 1:06,51 (7) 1:06,35 (10) 1:05,11 (7) 2:11,467 TL ders. 9,51 4,72W

147 WENDOLSKY Jürgen 1:07,22 (6) 1:06,71 (8) 1:04,80 (7) DNF 2:11,518 TRC ders. 9,56 0,05NOE

146 SCHMIDTMAYR Werner 1:02,55 40 (12) 1:05,28 (8) 1:06,32 (9) 2:11,609 JL ders. 9,65 0,09W

140 BAUER Robert 1:11,00 (8) 1:06,76 (9) 1:05,85 (9) 1:06,24 (8) 2:12,0910 JL ders. 10,14 0,49OOE

150 WINKLEHNER Kristina 1:18,84 (9) 1:09,37 20 (11) 1:09,72 (11) 1:09,96 (10) 2:19,6811 JL ders. 17,73 7,59OOE

158 SIEBER Alexander 1:03,31 20 (10) 1:03,28 20 (12) 1:03,29 20 (11) 2:46,5712 JL ders. 44,62 26,89NOE

12Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:
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MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

TW Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

162 MAYER Patrick 1:01,56 (1) 0:59,92 (1) 1:00,45 (1) 0:59,68 (1) 1:59,601 JL ders.NOE

170 KOLLMANN Juergen 1:06,66 (3) 1:02,53 (2) 1:02,65 (3) 1:02,49 (2) 2:05,022 JRC ders. 5,42 5,42ST

169 SOMMER Herbert 1:03,90 (3) 1:02,49 (2) 1:02,69 (4) 2:05,183 TRC ders. 5,58 0,16

168 KÖNIG Manfred 1:05,07 (2) 1:04,00 (4) 1:03,21 (4) 1:02,51 (3) 2:05,724 JL ders. 6,12 0,54ST

160 KOLLMANN Franz 1:04,64 (5) 1:04,71 (6) 1:03,33 (5) 2:07,975 JL ders. 8,37 2,25ST

165 HAMMERLER Erich 1:04,93 (7) 1:04,56 (5) 1:04,15 (6) 2:08,716 JL ders. 9,11 0,74W

166 NITSCH Sascha 1:04,72 (6) 1:05,95 (7) DNF 2:10,677 JRC ders. 11,07 1,96NOE

164 JASCHA Erwin 1:11,52 (4) 1:09,01 (8) 1:07,97 (8) 1:08,86 (7) 2:16,838 JL ders. 17,23 6,16OOE

167 BREI Hans JRC ders.W

9Genannt: 8Gestartet: 8Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

183 FRÜHWALD Reinhard 0:57,61 (1) 0:57,04 (1) 0:56,45 (1) 0:57,59 (1) 1:53,491 JL SONNLEITNER
Motorsport

NOE

188 LEITNER Wolfgang 0:58,78 (2) 0:57,30 (2) 0:57,29 (2) 0:58,94 2 (2) 1:54,592 JL ders. 1,10 1,10W

187 BECKER Thomas 1:04,79 (3) 1:02,86 (3) 1:03,08 (3) 1:02,86 (3) 2:05,723 JL ders. 12,23 11,13W

186 KOBER Stefan JL ders.ST

189 RETTENBACHER Reinhard TRC ders.ST

5Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. II Sport Sport Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

205 SCHWAIGER Alexander 1:00,84 (1) 1:01,57 (1) 1:01,55 (1) 1:00,78 (1) 2:02,331 JRC ders.OOE

215 HATTMANNSDORFER Daniel 1:06,77 2 (2) 1:06,45 (2) 1:05,12 (2) 2:11,572 JRC ders. 9,24 9,24OOE

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

221 DALL Martin 0:57,64 (1) 0:57,19 (1) 0:59,91 (3) 1:54,831 JL ders.OOE

231 DALL Franz 1:01,83 (1) 0:59,81 (2) 0:58,46 (2) 0:58,04 (1) 1:56,502 JL ders. 1,67 1,67OOE

223 MADLMAYR David 1:03,25 (3) 0:59,92 (3) 0:59,92 (3) 0:59,24 (2) 1:59,163 JL ders. 4,33 2,66OOE

230 FELDHOFER Alfred 1:02,15 (2) DNS DNS DNSJL ders.OOE

220 NELL Gerhard DNF DNS DNS DNFJL ders.NOE

225 BREITFELDER Robert DNF DNS DNS DNFJL ders.NOE

6Genannt: 5Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 1600 ccm
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MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
244 KRONSTEINER Gerhard 1:00,14 (2) 0:58,67 (2) 0:57,89 (1) 0:57,37 (1) 1:55,261 JL ders.OOE

245 SCHNEIDER Christian 0:58,81 (1) 0:58,23 (1) 0:58,10 (2) 0:57,83 (2) 1:55,932 JL MSC Rottenegg 0,67 0,67OOE

246 NEUBAUER Marie-Luise 1:13,00 (3) 1:11,31 (3) 1:10,06 (3) 1:08,81 (3) 2:18,873 JL ders. 23,61 22,94ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

263 MAYER Patrick 0:58,41 (2) 0:55,70 (1) 0:55,98 (1) 0:55,40 4 (4) 1:51,681 JL ders.NOE

269 HINTERPLATTNER Anton 0:58,56 (3) 0:57,23 (2) 0:56,72 (2) 0:56,41 (1) 1:53,132 JL ders. 1,45 1,45OOE

271 MILETICH Andreas 0:58,01 (1) 0:57,38 2 (5) 0:58,04 (3) 0:57,33 (2) 1:55,373 JL ders. 3,69 2,24NOE

264 ORTNER Andreas 1:08,66 (9) 0:58,64 (4) 0:58,79 2 (7) 0:58,11 (3) 1:56,754 JL ders. 5,07 1,38OOE

273 MASIN Wolfgang 1:00,21 (6) 0:59,55 (6) 1:00,01 (4) 1:00,65 (7) 1:59,565 JL ders. 7,88 2,81NOE

266 KRIPPEL Patrick 1:01,61 (7) 1:15,90 20 (9) 1:00,65 (6) 1:00,33 (6) 2:00,986 TRC ders. 9,30 1,42NOE

274 KROUPA Thomas 1:04,23 (8) 1:03,15 (7) 1:02,58 (8) 1:03,28 (8) 2:05,737 JL ders. 14,05 4,75W

267 DATZREITER Stefan 1:00,05 (5) 1:06,78 4 (8) 1:00,59 (5) 1:00,32 (5) DISJL ders.NOE

270 FLICKER Erwin 0:58,91 (4) 0:57,34 (3) DNF DNF DNFJL ders.NOE

278 WEIDINGER Dominik JL ders.OOE

10Genannt: 10Gestartet: 7Gewertet: 1Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

304 AICHLSEDER Robert 0:57,45 (1) 0:56,69 (1) 0:56,43 (1) 0:56,08 (1) 1:52,511 JL ders.OOE

312 SLATAR Vivian 1:02,02 (2) 1:01,27 (4) 1:01,75 (2) 2:03,022 JRC ders. 10,51 10,51T

302 SLATAR Nikolai 1:05,39 (4) 1:02,73 2 (3) 1:03,69 (5) 1:02,47 (3) 2:06,163 JRC ders. 13,65 3,14T

310 EMMINGER Karl 1:00,06 (3) DNS 0:58,16 (2) DNSJL ders.W

300 EMMINGER Georg 0:58,54 (2) DNF 0:58,58 (3) DNF DNFJL ders.W

303 FORSTENLECHNER Manuel JL ders.OOE

307 STINGL Patrick JL ders.OOE

7Genannt: 6Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

330 SAVEL Maximilian 1:02,72 (1) 1:00,48 (1) 1:00,13 (1) 0:59,75 (1) 1:59,881 JRC ders.OOE

320 SAVEL Kurt 1:03,62 (2) 1:02,08 (2) 1:01,47 (2) 1:01,97 (2) 2:03,442 JRC ders. 3,56 3,56OOE

322 PERHOFER Andreas JL ders.ST

3Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race Sammelklasse
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ARBÖ Team Steyr

20.05.20182. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

Gedruckt am: 21.05.2018

MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
352 NACHBAUER Hermann 0:59,24 (2) 0:56,98 (1) 0:56,89 (1) 0:54,96 (1) 1:51,851 TRC ders.OOE

354 SACHSENHOFER Christian 0:58,79 (1) 0:57,76 (2) 0:57,70 (2) DNS 1:55,462 TRC ders. 3,61 3,61NOE

353 ADAMEK Helmut 1:01,35 (4) 1:02,28 4 (4) 1:01,01 42 (4) 1:00,32 (2) 2:06,603 JRC ders. 14,75 11,14NOE

347 DATZREITER Andrea DNS 1:13,24 (3) 1:05,55 (3) 2:18,794 TRC ders. 26,94 12,19NOE

346 WIRLEITNER Franz 1:00,79 (3) 0:58,85 (3) DNF DNS DNFJRC ders.OOE

345 WENDOLSKY Patrick JL ders.OOE

6Genannt: 6Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. III Race E2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

359 TUMLER Markus 0:57,31 (1) 0:55,62 (1) 0:55,04 (1) 0:54,39 (1) 1:49,431 TRC ders.

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. IV Histo bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

381 OCHABAUER Stella 1:24,28 (1) 1:17,83 (1) 1:14,64 (1) 1:13,31 (1) 2:27,951 JL Schantl HannesST

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Div. IV Histo über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

406 NOTDURFTER Alfons 1:05,65 (1) 1:05,92 2 (1) 1:04,75 (1) 1:05,15 (1) 2:09,901 JL MSC Kitzbühel

404 ROSSEGGER Benjamin JL ders.ST

2Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

85 HUBER Markus 1:00,54 (2) 0:59,40 (1) 0:59,49 (1) 0:59,08 (1) 1:58,481 JL ders.NOE

87 LAPUSCH Dieter 0:59,86 (1) 0:59,68 (2) 0:59,53 (2) 0:59,54 (2) 1:59,072 JL ders. 0,59 0,59OOE

83 KLIMA Rainer 1:03,60 (4) 1:01,19 (4) 1:00,36 (3) 1:00,23 (3) 2:00,593 JL ders. 2,11 1,52W

84 LIDAUER Mathias 1:02,69 (3) 1:00,37 (3) 1:00,44 (4) 1:00,40 (4) 2:00,774 JL RRC13 Wien 2,29 0,18W

64 DILLY Matthias 1:01,94 (5) DNF 1:02,21 (5) 2:04,155 JL ders. 5,67 3,38OOE

44 LUTTENBERGER Wolfgang 1:03,87 (6) 1:02,79 (5) 1:03,34 (6) 2:06,136 JL ders. 7,65 1,98ST

30 KOLLMANN Juergen 1:03,97 (5) 1:04,14 (7) 1:05,92 20 (22) 1:03,98 (7) 2:08,127 JRC ders. 9,64 1,99ST

65 KÖNIG Manfred 1:08,80 (11) 1:06,73 (13) 1:04,39 (6) 1:04,11 (8) 2:08,508 JL ders. 10,02 0,38ST

22 ZEMANN Thomas 1:06,13 (8) 1:04,88 (9) DNS 1:04,33 (9) 2:09,219 TRC ders. 10,73 0,71W

47 FORSTER Norbert 1:05,57 (7) 1:04,75 (8) 1:04,70 (7) 1:04,78 (11) 2:09,4510 TRC ders. 10,97 0,24OOE

20 KOLLMANN Franz 1:04,59 (6) 1:05,08 (10) 1:05,28 (9) 1:04,43 (10) 2:09,5111 JL ders. 11,03 0,06ST

63 KRAFT Franz 1:10,10 (17) 1:06,39 (12) 1:04,95 (8) 1:05,17 (12) 2:10,1212 TRC ders. 11,64 0,61NOE

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 6
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ARBÖ Team Steyr
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MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
48 GORNIAK Mikolaj 1:09,38 (15) 1:06,84 (14) 1:05,61 (10) 1:05,18 (13) 2:10,7913 TRC ders. 12,31 0,67OOE

43 PESENDORFER Karl 1:06,29 (9) 1:06,09 (11) 1:06,28 (11) 1:05,70 (15) 2:11,7914 JL ders. 13,31 1,00NOE

66 ZWEIMüLLER Alexander 1:09,41 (16) 1:07,26 (16) 1:06,91 (13) 1:05,42 (14) 2:12,3315 TRC ders. 13,85 0,54OOE

26 HANEL Nico 1:07,62 (18) 1:06,53 (12) 1:06,92 (17) 2:13,4516 JRC ders. 14,97 1,12NOE

24 PRONNEG Manfred 1:08,97 (12) 1:07,25 (15) 1:07,24 (14) 1:06,73 (16) 2:13,9717 JL ders. 15,49 0,52ST

5 LUDWIG Markus 1:08,15 (10) 1:07,59 (17) 1:07,40 (16) 1:06,98 (18) 2:14,3818 JL ders. 15,90 0,41NOE

2 HAHN Florian 1:08,97 (12) 1:08,19 (20) 1:07,50 (17) 1:07,65 (19) 2:15,1519 JL ders. 16,67 0,77W

7 WEINGARTMANN Michael 1:09,11 (14) 1:07,83 (19) 1:07,36 (15) 1:07,88 (20) 2:15,1920 JL ders. 16,71 0,04ST

1 SCHACHINGER Thomas 1:10,32 (18) 1:08,60 (21) 1:08,42 (18) 1:07,97 (21) 2:16,3921 JL ders. 17,91 1,20NOE

27 HIMSL Werner 1:12,71 (19) 1:11,65 (23) 1:09,90 (19) 1:09,36 (22) 2:19,2622 TRC ders. 20,78 2,87OOE

6 EGGER Sara 1:16,14 (21) 1:11,61 (22) 1:11,27 (20) 1:10,09 (23) 2:21,3623 JRC ders. 22,88 2,10OOE

46 EILMER Martin 1:13,07 (20) 1:11,71 (24) 1:11,85 (21) 1:10,45 (24) 2:22,1624 TRC ders. 23,68 0,80OOE

4 DICKETMüLLER Roland JL ders.OOE

23 HUBER Wolfgang Erwin JL ders.W

26Genannt: 24Gestartet: 24Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

183 FRÜHWALD Reinhard 0:57,61 (1) 0:57,04 (1) 0:56,45 (1) 0:57,59 (1) 1:53,491 JL SONNLEITNER
Motorsport

NOE

188 LEITNER Wolfgang 0:58,78 (2) 0:57,30 (2) 0:57,29 (2) 0:58,94 2 (4) 1:54,592 JL ders. 1,10 1,10W

162 MAYER Patrick 1:01,56 (4) 0:59,92 (3) 1:00,45 (3) 0:59,68 (2) 1:59,603 JL ders. 6,11 5,01NOE

145 KITZLER Christian 1:01,99 (5) 1:00,82 (4) 1:03,68 (18) 1:01,13 (5) 2:01,954 JL ders. 8,46 2,35OOE

205 SCHWAIGER Alexander 1:00,84 (3) 1:01,57 (5) 1:01,55 (4) 1:00,78 (3) 2:02,335 JRC ders. 8,84 0,38OOE

144 HEIDENBAUER  Erwin 1:02,48 (6) 1:01,70 (6) 1:01,84 (5) 1:01,46 (6) 2:03,166 JL ders. 9,67 0,83ST

143 HANS Werner 1:03,62 (8) 1:02,67 (8) 1:02,30 (6) 1:01,77 (7) 2:04,077 JL ders. 10,58 0,91W

170 KOLLMANN Juergen 1:06,66 (16) 1:02,53 (7) 1:02,65 (9) 1:02,49 (8) 2:05,028 JRC ders. 11,53 0,95ST

169 SOMMER Herbert 1:03,90 (17) 1:02,49 (8) 1:02,69 (11) 2:05,189 TRC ders. 11,69 0,16

123 BUXBAUM Daniel 1:02,75 (7) 1:02,91 (10) 1:02,48 (7) 1:02,70 (12) 2:05,1810 JL ders. 11,69 0,00W

168 KÖNIG Manfred 1:05,07 (12) 1:04,00 (18) 1:03,21 (13) 1:02,51 (9) 2:05,7211 JL ders. 12,23 0,54ST

187 BECKER Thomas 1:04,79 (11) 1:02,86 (9) 1:03,08 (11) 1:02,86 (14) 2:05,7212 JL ders. 12,23 0,00W

152 DEGENFELLNER Rene 1:05,55 (13) 1:03,21 (12) 1:03,15 (12) 1:02,61 (10) 2:05,7613 JL ders. 12,27 0,04OOE

125 NEUSIEDLER Alexander 1:03,03 (11) 1:02,97 (10) 1:02,72 2 (21) 2:06,0014 JL ders. 12,51 0,24NOE

148 GASSLER Bernhard 1:04,77 (10) 1:03,51 (14) 1:03,29 (15) 1:02,84 (13) 2:06,1315 JL MSC Rottenegg 12,64 0,13OOE

103 AICHGRUBER  René -
Patrick 

1:06,27 (14) 1:03,56 (15) 1:03,23 (14) 1:03,29 (17) 2:06,5216 JL ders. 13,03 0,39NOE

127 GROßAUER Thomas 1:06,31 (15) 1:03,48 (13) 1:03,36 (16) 1:03,27 (15) 2:06,6317 JL ders. 13,14 0,11OOE

157 WALCHER Martin 1:04,07 (19) 1:03,46 (17) 1:03,28 (16) 2:06,7418 TRC ders. 13,25 0,11OOE

129 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:04,54 (9) 1:03,80 (16) 1:03,92 (19) 1:03,71 (19) 2:07,5119 JL ders. 14,02 0,77NOE

160 KOLLMANN Franz 1:04,64 (20) 1:04,71 (21) 1:03,33 (18) 2:07,9720 JL ders. 14,48 0,46ST

165 HAMMERLER Erich 1:04,93 (22) 1:04,56 (20) 1:04,15 (20) 2:08,7121 JL ders. 15,22 0,74W

128 MADLMAYR Gerhard 1:07,29 (18) 1:05,35 (23) 1:05,20 (23) 1:06,81 20 (32) 2:10,5522 TRC ders. 17,06 1,84OOE
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
166 NITSCH Sascha 1:04,72 (21) 1:05,95 (26) DNF 2:10,6723 JRC ders. 17,18 0,12NOE

156 REININGER Stefan 1:08,71 (19) 1:06,51 (26) 1:06,35 (28) 1:05,11 (22) 2:11,4624 TL ders. 17,97 0,79W

147 WENDOLSKY Jürgen 1:07,22 (17) 1:06,71 (27) 1:04,80 (22) DNF 2:11,5125 TRC ders. 18,02 0,05NOE

215 HATTMANNSDORFER Daniel 1:06,77 2 (30) 1:06,45 (29) 1:05,12 (23) 2:11,5726 JRC ders. 18,08 0,06OOE

146 SCHMIDTMAYR Werner 1:02,55 40 (34) 1:05,28 (24) 1:06,32 (26) 2:11,6027 JL ders. 18,11 0,03W

140 BAUER Robert 1:11,00 (21) 1:06,76 (28) 1:05,85 (25) 1:06,24 (24) 2:12,0928 JL ders. 18,60 0,49OOE

104 LAINERBERGER Gerald 1:05,99 (24) 1:06,31 (27) 1:06,28 (25) 2:12,2729 JRC ders. 18,78 0,18OOE

105 KERN Harald 1:10,90 (20) 1:08,65 (29) 1:07,21 (30) 1:06,46 (27) 2:13,6730 JL ders. 20,18 1,40OOE

124 PREISSLER  Paul 1:20,32 (24) 1:06,07 (25) 1:07,62 (31) 1:08,28 (28) 2:13,6931 JL ders. 20,20 0,02NOE

164 JASCHA Erwin 1:11,52 (22) 1:09,01 (31) 1:07,97 (32) 1:08,86 (29) 2:16,8332 JL ders. 23,34 3,14OOE

150 WINKLEHNER Kristina 1:18,84 (23) 1:09,37 20 (33) 1:09,72 (33) 1:09,96 (30) 2:19,6833 JL ders. 26,19 2,85OOE

158 SIEBER Alexander 1:03,31 20 (32) 1:03,28 20 (34) 1:03,29 20 (31) 2:46,5734 JL ders. 53,08 26,89NOE

167 BREI Hans JRC ders.W

186 KOBER Stefan JL ders.ST

189 RETTENBACHER Reinhard TRC ders.ST

37Genannt: 34Gestartet: 34Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

359 TUMLER Markus 0:57,31 (1) 0:55,62 (1) 0:55,04 (1) 0:54,39 (1) 1:49,431 TRC ders.

263 MAYER Patrick 0:58,41 (4) 0:55,70 (2) 0:55,98 (2) 0:55,40 4 (11) 1:51,682 JL ders. 2,25 2,25NOE

352 NACHBAUER Hermann 0:59,24 (10) 0:56,98 (4) 0:56,89 (5) 0:54,96 (2) 1:51,853 TRC ders. 2,42 0,17OOE

304 AICHLSEDER Robert 0:57,45 (2) 0:56,69 (3) 0:56,43 (3) 0:56,08 (3) 1:52,514 JL ders. 3,08 0,66OOE

269 HINTERPLATTNER Anton 0:58,56 (6) 0:57,23 (5) 0:56,72 (4) 0:56,41 (4) 1:53,135 JL ders. 3,70 0,62OOE

221 DALL Martin 0:57,64 (7) 0:57,19 (6) 0:59,91 (13) 1:54,836 JL ders. 5,40 1,70OOE

244 KRONSTEINER Gerhard 1:00,14 (13) 0:58,67 (11) 0:57,89 (8) 0:57,37 (6) 1:55,267 JL ders. 5,83 0,43OOE

271 MILETICH Andreas 0:58,01 (3) 0:57,38 2 (13) 0:58,04 (9) 0:57,33 (5) 1:55,378 JL ders. 5,94 0,11NOE

354 SACHSENHOFER Christian 0:58,79 (7) 0:57,76 (8) 0:57,70 (7) DNS 1:55,469 TRC ders. 6,03 0,09NOE

245 SCHNEIDER Christian 0:58,81 (8) 0:58,23 (9) 0:58,10 (10) 0:57,83 (7) 1:55,9310 JL MSC Rottenegg 6,50 0,47OOE

231 DALL Franz 1:01,83 (18) 0:59,81 (15) 0:58,46 (12) 0:58,04 (8) 1:56,5011 JL ders. 7,07 0,57OOE

264 ORTNER Andreas 1:08,66 (25) 0:58,64 (10) 0:58,79 2 (19) 0:58,11 (9) 1:56,7512 JL ders. 7,32 0,25OOE

223 MADLMAYR David 1:03,25 (21) 0:59,92 (16) 0:59,92 (14) 0:59,24 (10) 1:59,1613 JL ders. 9,73 2,41OOE

273 MASIN Wolfgang 1:00,21 (14) 0:59,55 (14) 1:00,01 (15) 1:00,65 (17) 1:59,5614 JL ders. 10,13 0,40NOE

330 SAVEL Maximilian 1:02,72 (20) 1:00,48 (17) 1:00,13 (16) 0:59,75 (12) 1:59,8815 JRC ders. 10,45 0,32OOE

266 KRIPPEL Patrick 1:01,61 (17) 1:15,90 20 (25) 1:00,65 (18) 1:00,33 (16) 2:00,9816 TRC ders. 11,55 1,10NOE

312 SLATAR Vivian 1:02,02 (18) 1:01,27 (20) 1:01,75 (18) 2:03,0217 JRC ders. 13,59 2,04T

320 SAVEL Kurt 1:03,62 (22) 1:02,08 (19) 1:01,47 (21) 1:01,97 (19) 2:03,4418 JRC ders. 14,01 0,42OOE

274 KROUPA Thomas 1:04,23 (23) 1:03,15 (20) 1:02,58 (22) 1:03,28 (21) 2:05,7319 JL ders. 16,30 2,29W

302 SLATAR Nikolai 1:05,39 (24) 1:02,73 2 (21) 1:03,69 (23) 1:02,47 (20) 2:06,1620 JRC ders. 16,73 0,43T

353 ADAMEK Helmut 1:01,35 (16) 1:02,28 4 (22) 1:01,01 42 (26) 1:00,32 (14) 2:06,6021 JRC ders. 17,17 0,44NOE

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 8



ARBÖ Slalom

ARBÖ Team Steyr

20.05.20182. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

Gedruckt am: 21.05.2018

MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
347 DATZREITER Andrea DNS 1:13,24 (25) 1:05,55 (22) 2:18,7922 TRC ders. 29,36 12,19NOE

246 NEUBAUER Marie-Luise 1:13,00 (26) 1:11,31 (24) 1:10,06 (24) 1:08,81 (23) 2:18,8723 JL ders. 29,44 0,08ST

267 DATZREITER Stefan 1:00,05 (11) 1:06,78 4 (23) 1:00,59 (17) 1:00,32 (14) DISJL ders.NOE

310 EMMINGER Karl 1:00,06 (12) DNS 0:58,16 (11) DNSJL ders.W

300 EMMINGER Georg 0:58,54 (5) DNF 0:58,58 (13) DNF DNFJL ders.W

270 FLICKER Erwin 0:58,91 (9) 0:57,34 (6) DNF DNF DNFJL ders.NOE

346 WIRLEITNER Franz 1:00,79 (15) 0:58,85 (12) DNF DNS DNFJRC ders.OOE

230 FELDHOFER Alfred 1:02,15 (19) DNS DNS DNSJL ders.OOE

220 NELL Gerhard DNF DNS DNS DNFJL ders.NOE

225 BREITFELDER Robert DNF DNS DNS DNFJL ders.NOE

278 WEIDINGER Dominik JL ders.OOE

303 FORSTENLECHNER Manuel JL ders.OOE

307 STINGL Patrick JL ders.OOE

322 PERHOFER Andreas JL ders.ST

345 WENDOLSKY Patrick JL ders.OOE

36Genannt: 33Gestartet: 23Gewertet: 1Disqualifiziert:

TW Gesamt Div. IV Histo
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

406 NOTDURFTER Alfons 1:05,65 (1) 1:05,92 2 (1) 1:04,75 (1) 1:05,15 (1) 2:09,901 JL MSC Kitzbühel

381 OCHABAUER Stella 1:24,28 (2) 1:17,83 (2) 1:14,64 (2) 1:13,31 (2) 2:27,952 JL Schantl Hannes 18,05 18,05ST

404 ROSSEGGER Benjamin JL ders.ST

3Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

TW Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

359 TUMLER Markus 0:57,31 (1) 0:55,62 (1) 0:55,04 (1) 0:54,39 (1) 1:49,431 TRC ders.

263 MAYER Patrick 0:58,41 (5) 0:55,70 (2) 0:55,98 (2) 0:55,40 4 (13) 1:51,682 JL ders. 2,25 2,25NOE

352 NACHBAUER Hermann 0:59,24 (12) 0:56,98 (4) 0:56,89 (6) 0:54,96 (2) 1:51,853 TRC ders. 2,42 0,17OOE

304 AICHLSEDER Robert 0:57,45 (2) 0:56,69 (3) 0:56,43 (3) 0:56,08 (3) 1:52,514 JL ders. 3,08 0,66OOE

269 HINTERPLATTNER Anton 0:58,56 (7) 0:57,23 (6) 0:56,72 (5) 0:56,41 (4) 1:53,135 JL ders. 3,70 0,62OOE

183 FRÜHWALD Reinhard 0:57,61 (3) 0:57,04 (5) 0:56,45 (4) 0:57,59 (7) 1:53,496 JL SONNLEITNER
Motorsport

4,06 0,36NOE

188 LEITNER Wolfgang 0:58,78 (8) 0:57,30 (7) 0:57,29 (8) 0:58,94 2 (24) 1:54,597 JL ders. 5,16 1,10W

221 DALL Martin 0:57,64 (9) 0:57,19 (7) 0:59,91 (16) 1:54,838 JL ders. 5,40 0,24OOE

244 KRONSTEINER Gerhard 1:00,14 (16) 0:58,67 (13) 0:57,89 (10) 0:57,37 (6) 1:55,269 JL ders. 5,83 0,43OOE

271 MILETICH Andreas 0:58,01 (4) 0:57,38 2 (15) 0:58,04 (11) 0:57,33 (5) 1:55,3710 JL ders. 5,94 0,11NOE

354 SACHSENHOFER Christian 0:58,79 (9) 0:57,76 (10) 0:57,70 (9) DNS 1:55,4611 TRC ders. 6,03 0,09NOE

245 SCHNEIDER Christian 0:58,81 (10) 0:58,23 (11) 0:58,10 (12) 0:57,83 (8) 1:55,9312 JL MSC Rottenegg 6,50 0,47OOE

231 DALL Franz 1:01,83 (23) 0:59,81 (19) 0:58,46 (14) 0:58,04 (9) 1:56,5013 JL ders. 7,07 0,57OOE
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
264 ORTNER Andreas 1:08,66 (51) 0:58,64 (12) 0:58,79 2 (25) 0:58,11 (10) 1:56,7514 JL ders. 7,32 0,25OOE

85 HUBER Markus 1:00,54 (18) 0:59,40 (16) 0:59,49 (16) 0:59,08 (11) 1:58,4815 JL ders. 9,05 1,73NOE

87 LAPUSCH Dieter 0:59,86 (13) 0:59,68 (18) 0:59,53 (17) 0:59,54 (14) 1:59,0716 JL ders. 9,64 0,59OOE

223 MADLMAYR David 1:03,25 (30) 0:59,92 (20) 0:59,92 (18) 0:59,24 (12) 1:59,1617 JL ders. 9,73 0,09OOE

273 MASIN Wolfgang 1:00,21 (17) 0:59,55 (17) 1:00,01 (19) 1:00,65 (22) 1:59,5618 JL ders. 10,13 0,40NOE

330 SAVEL Maximilian 1:02,72 (28) 1:00,48 (22) 1:00,13 (20) 0:59,75 (15) 1:59,8819 JRC ders. 10,45 0,32OOE

83 KLIMA Rainer 1:03,60 (31) 1:01,19 (24) 1:00,36 (21) 1:00,23 (17) 2:00,5920 JL ders. 11,16 0,71W

84 LIDAUER Mathias 1:02,69 (27) 1:00,37 (21) 1:00,44 (22) 1:00,40 (21) 2:00,7721 JL RRC13 Wien 11,34 0,18W

266 KRIPPEL Patrick 1:01,61 (22) 1:15,90 20 (80) 1:00,65 (24) 1:00,33 (20) 2:00,9822 TRC ders. 11,55 0,21NOE

145 KITZLER Christian 1:01,99 (24) 1:00,82 (23) 1:03,68 (44) 1:01,13 (25) 2:01,9523 JL ders. 12,52 0,97OOE

205 SCHWAIGER Alexander 1:00,84 (20) 1:01,57 (25) 1:01,55 (28) 1:00,78 (23) 2:02,3324 JRC ders. 12,90 0,38OOE

312 SLATAR Vivian 1:02,02 (28) 1:01,27 (26) 1:01,75 (27) 2:03,0225 JRC ders. 13,59 0,69T

144 HEIDENBAUER  Erwin 1:02,48 (26) 1:01,70 (26) 1:01,84 (29) 1:01,46 (26) 2:03,1626 JL ders. 13,73 0,14ST

320 SAVEL Kurt 1:03,62 (32) 1:02,08 (29) 1:01,47 (27) 1:01,97 (29) 2:03,4427 JRC ders. 14,01 0,28OOE

143 HANS Werner 1:03,62 (32) 1:02,67 (31) 1:02,30 (30) 1:01,77 (28) 2:04,0728 JL ders. 14,64 0,63W

64 DILLY Matthias 1:01,94 (27) DNF 1:02,21 (30) 2:04,1529 JL ders. 14,72 0,08OOE

170 KOLLMANN Juergen 1:06,66 (47) 1:02,53 (30) 1:02,65 (34) 1:02,49 (32) 2:05,0230 JRC ders. 15,59 0,87ST

169 SOMMER Herbert 1:03,90 (42) 1:02,49 (32) 1:02,69 (35) 2:05,1831 TRC ders. 15,75 0,16

123 BUXBAUM Daniel 1:02,75 (29) 1:02,91 (33) 1:02,48 (31) 1:02,70 (36) 2:05,1832 JL ders. 15,75 0,00W

168 KÖNIG Manfred 1:05,07 (38) 1:04,00 (43) 1:03,21 (39) 1:02,51 (33) 2:05,7233 JL ders. 16,29 0,54ST

187 BECKER Thomas 1:04,79 (37) 1:02,86 (32) 1:03,08 (37) 1:02,86 (38) 2:05,7234 JL ders. 16,29 0,00W

274 KROUPA Thomas 1:04,23 (34) 1:03,15 (35) 1:02,58 (33) 1:03,28 (40) 2:05,7335 JL ders. 16,30 0,01W

152 DEGENFELLNER Rene 1:05,55 (40) 1:03,21 (36) 1:03,15 (38) 1:02,61 (34) 2:05,7636 JL ders. 16,33 0,03OOE

125 NEUSIEDLER Alexander 1:03,03 (34) 1:02,97 (36) 1:02,72 2 (48) 2:06,0037 JL ders. 16,57 0,24NOE

148 GASSLER Bernhard 1:04,77 (36) 1:03,51 (38) 1:03,29 (41) 1:02,84 (37) 2:06,1338 JL MSC Rottenegg 16,70 0,13OOE

44 LUTTENBERGER Wolfgang 1:03,87 (41) 1:02,79 (35) 1:03,34 (44) 2:06,1338 JL ders. 16,70 0,13ST

302 SLATAR Nikolai 1:05,39 (39) 1:02,73 2 (47) 1:03,69 (45) 1:02,47 (31) 2:06,1640 JRC ders. 16,73 0,03T

103 AICHGRUBER  René -
Patrick 

1:06,27 (44) 1:03,56 (39) 1:03,23 (40) 1:03,29 (42) 2:06,5241 JL ders. 17,09 0,36NOE

353 ADAMEK Helmut 1:01,35 (21) 1:02,28 4 (55) 1:01,01 42 (80) 1:00,32 (18) 2:06,6042 JRC ders. 17,17 0,08NOE

127 GROßAUER Thomas 1:06,31 (46) 1:03,48 (37) 1:03,36 (42) 1:03,27 (39) 2:06,6343 JL ders. 17,20 0,03OOE

157 WALCHER Martin 1:04,07 (44) 1:03,46 (43) 1:03,28 (40) 2:06,7444 TRC ders. 17,31 0,11OOE

129 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:04,54 (35) 1:03,80 (40) 1:03,92 (46) 1:03,71 (45) 2:07,5145 JL ders. 18,08 0,77NOE

160 KOLLMANN Franz 1:04,64 (45) 1:04,71 (49) 1:03,33 (43) 2:07,9746 JL ders. 18,54 0,46ST

165 HAMMERLER Erich 1:04,93 (50) 1:04,56 (47) 1:04,15 (46) 2:08,7147 JL ders. 19,28 0,74W

22 ZEMANN Thomas 1:06,13 (43) 1:04,88 (49) DNS 1:04,33 (47) 2:09,2148 TRC ders. 19,78 0,50W

47 FORSTER Norbert 1:05,57 (41) 1:04,75 (48) 1:04,70 (48) 1:04,78 (49) 2:09,4549 TRC ders. 20,02 0,24OOE

406 NOTDURFTER Alfons 1:05,65 (42) 1:05,92 2 (66) 1:04,75 (50) 1:05,15 (52) 2:09,9050 JL MSC Kitzbühel 20,47 0,45

63 KRAFT Franz 1:10,10 (58) 1:06,39 (56) 1:04,95 (52) 1:05,17 (53) 2:10,1251 TRC ders. 20,69 0,22NOE

128 MADLMAYR Gerhard 1:07,29 (49) 1:05,35 (51) 1:05,20 (53) 1:06,81 20 (77) 2:10,5552 TRC ders. 21,12 0,43OOE

166 NITSCH Sascha 1:04,72 (46) 1:05,95 (57) DNF 2:10,6753 JRC ders. 21,24 0,12NOE
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ARBÖ Slalom

ARBÖ Team Steyr

20.05.20182. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018

Gedruckt am: 21.05.2018

MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
48 GORNIAK Mikolaj 1:09,38 (56) 1:06,84 (60) 1:05,61 (55) 1:05,18 (54) 2:10,7954 TRC ders. 21,36 0,12OOE

156 REININGER Stefan 1:08,71 (52) 1:06,51 (57) 1:06,35 (60) 1:05,11 (50) 2:11,4655 TL ders. 22,03 0,67W

147 WENDOLSKY Jürgen 1:07,22 (48) 1:06,71 (58) 1:04,80 (51) DNF 2:11,5156 TRC ders. 22,08 0,05NOE

215 HATTMANNSDORFER Daniel 1:06,77 2 (70) 1:06,45 (61) 1:05,12 (51) 2:11,5757 JRC ders. 22,14 0,06OOE

146 SCHMIDTMAYR Werner 1:02,55 40 (81) 1:05,28 (54) 1:06,32 (60) 2:11,6058 JL ders. 22,17 0,03W

43 PESENDORFER Karl 1:06,29 (45) 1:06,09 (54) 1:06,28 (58) 1:05,70 (57) 2:11,7959 JL ders. 22,36 0,19NOE

140 BAUER Robert 1:11,00 (61) 1:06,76 (59) 1:05,85 (56) 1:06,24 (58) 2:12,0960 JL ders. 22,66 0,30OOE

104 LAINERBERGER Gerald 1:05,99 (52) 1:06,31 (59) 1:06,28 (59) 2:12,2761 JRC ders. 22,84 0,18OOE

66 ZWEIMüLLER Alexander 1:09,41 (57) 1:07,26 (62) 1:06,91 (63) 1:05,42 (55) 2:12,3362 TRC ders. 22,90 0,06OOE

26 HANEL Nico 1:07,62 (64) 1:06,53 (62) 1:06,92 (63) 2:13,4563 JRC ders. 24,02 1,12NOE

105 KERN Harald 1:10,90 (60) 1:08,65 (69) 1:07,21 (64) 1:06,46 (61) 2:13,6764 JL ders. 24,24 0,22OOE

124 PREISSLER  Paul 1:20,32 (68) 1:06,07 (53) 1:07,62 (69) 1:08,28 (68) 2:13,6965 JL ders. 24,26 0,02NOE

24 PRONNEG Manfred 1:08,97 (53) 1:07,25 (61) 1:07,24 (65) 1:06,73 (62) 2:13,9766 JL ders. 24,54 0,28ST

5 LUDWIG Markus 1:08,15 (50) 1:07,59 (63) 1:07,40 (67) 1:06,98 (64) 2:14,3867 JL ders. 24,95 0,41NOE

2 HAHN Florian 1:08,97 (53) 1:08,19 (67) 1:07,50 (68) 1:07,65 (65) 2:15,1568 JL ders. 25,72 0,77W

7 WEINGARTMANN Michael 1:09,11 (55) 1:07,83 (65) 1:07,36 (66) 1:07,88 (66) 2:15,1969 JL ders. 25,76 0,04ST

1 SCHACHINGER Thomas 1:10,32 (59) 1:08,60 (68) 1:08,42 (71) 1:07,97 (67) 2:16,3970 JL ders. 26,96 1,20NOE

164 JASCHA Erwin 1:11,52 (62) 1:09,01 (71) 1:07,97 (70) 1:08,86 (70) 2:16,8371 JL ders. 27,40 0,44OOE

347 DATZREITER Andrea DNS 1:13,24 (77) 1:05,55 (56) 2:18,7972 TRC ders. 29,36 1,96NOE

246 NEUBAUER Marie-Luise 1:13,00 (64) 1:11,31 (73) 1:10,06 (74) 1:08,81 (69) 2:18,8773 JL ders. 29,44 0,08ST

27 HIMSL Werner 1:12,71 (63) 1:11,65 (75) 1:09,90 (73) 1:09,36 (71) 2:19,2674 TRC ders. 29,83 0,39OOE

150 WINKLEHNER Kristina 1:18,84 (67) 1:09,37 20 (79) 1:09,72 (72) 1:09,96 (72) 2:19,6875 JL ders. 30,25 0,42OOE

6 EGGER Sara 1:16,14 (66) 1:11,61 (74) 1:11,27 (75) 1:10,09 (73) 2:21,3676 JRC ders. 31,93 1,68OOE

46 EILMER Martin 1:13,07 (65) 1:11,71 (76) 1:11,85 (76) 1:10,45 (74) 2:22,1677 TRC ders. 32,73 0,80OOE

381 OCHABAUER Stella 1:24,28 (69) 1:17,83 (77) 1:14,64 (78) 1:13,31 (75) 2:27,9578 JL Schantl Hannes 38,52 5,79ST

158 SIEBER Alexander 1:03,31 20 (78) 1:03,28 20 (79) 1:03,29 20 (76) 2:46,5779 JL ders. 57,14 18,62NOE

267 DATZREITER Stefan 1:00,05 (14) 1:06,78 4 (72) 1:00,59 (23) 1:00,32 (18) DISJL ders.NOE

310 EMMINGER Karl 1:00,06 (15) DNS 0:58,16 (13) DNSJL ders.W

300 EMMINGER Georg 0:58,54 (6) DNF 0:58,58 (15) DNF DNFJL ders.W

270 FLICKER Erwin 0:58,91 (11) 0:57,34 (8) DNF DNF DNFJL ders.NOE

346 WIRLEITNER Franz 1:00,79 (19) 0:58,85 (14) DNF DNS DNFJRC ders.OOE

230 FELDHOFER Alfred 1:02,15 (25) DNS DNS DNSJL ders.OOE

4 DICKETMüLLER Roland JL ders.OOE

23 HUBER Wolfgang Erwin JL ders.W

167 BREI Hans JRC ders.W

186 KOBER Stefan JL ders.ST

189 RETTENBACHER Reinhard TRC ders.ST

220 NELL Gerhard DNF DNS DNS DNFJL ders.NOE

225 BREITFELDER Robert DNF DNS DNS DNFJL ders.NOE

278 WEIDINGER Dominik JL ders.OOE
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ARBÖ Slalom
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MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
303 FORSTENLECHNER Manuel JL ders.OOE

307 STINGL Patrick JL ders.OOE

322 PERHOFER Andreas JL ders.ST

345 WENDOLSKY Patrick JL ders.OOE

404 ROSSEGGER Benjamin JL ders.ST

98Genannt: 89Gestartet: 79Gewertet: 1Disqualifiziert:

TW Gesamt Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

347 DATZREITER Andrea DNS 1:13,24 (4) 1:05,55 (1) 2:18,791 TRC ders.NOE

246 NEUBAUER Marie-Luise 1:13,00 (1) 1:11,31 (1) 1:10,06 (2) 1:08,81 (2) 2:18,872 JL ders. 0,08 0,08ST

150 WINKLEHNER Kristina 1:18,84 (3) 1:09,37 20 (4) 1:09,72 (1) 1:09,96 (3) 2:19,683 JL ders. 0,89 0,81OOE

6 EGGER Sara 1:16,14 (2) 1:11,61 (2) 1:11,27 (3) 1:10,09 (4) 2:21,364 JRC ders. 2,57 1,68OOE

381 OCHABAUER Stella 1:24,28 (4) 1:17,83 (3) 1:14,64 (5) 1:13,31 (5) 2:27,955 JL Schantl Hannes 9,16 6,59ST

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

5 LUDWIG Markus 1:08,15 (1) 1:07,59 (1) 1:07,40 (2) 1:06,98 (1) 2:14,381 JL ders.NOE

2 HAHN Florian 1:08,97 (2) 1:08,19 (3) 1:07,50 (3) 1:07,65 (2) 2:15,152 JL ders. 0,77 0,77W

7 WEINGARTMANN Michael 1:09,11 (3) 1:07,83 (2) 1:07,36 (1) 1:07,88 (3) 2:15,193 JL ders. 0,81 0,04ST

1 SCHACHINGER Thomas 1:10,32 (4) 1:08,60 (4) 1:08,42 (4) 1:07,97 (4) 2:16,394 JL ders. 2,01 1,20NOE

4 DICKETMüLLER Roland JL ders.OOE

5Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

20 KOLLMANN Franz 1:04,59 (1) 1:05,08 (1) 1:05,28 (1) 1:04,43 (1) 2:09,511 JL ders.ST

24 PRONNEG Manfred 1:08,97 (2) 1:07,25 (2) 1:07,24 (2) 1:06,73 (2) 2:13,972 JL ders. 4,46 4,46ST

23 HUBER Wolfgang Erwin JL ders.W

3Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

44 LUTTENBERGER Wolfgang 1:03,87 (1) 1:02,79 (1) 1:03,34 (1) 2:06,131 JL ders.ST

43 PESENDORFER Karl 1:06,29 (1) 1:06,09 (2) 1:06,28 (2) 1:05,70 (2) 2:11,792 JL ders. 5,66 5,66NOE

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:
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ARBÖ Slalom

ARBÖ Team Steyr
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MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

ÖM Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

64 DILLY Matthias 1:01,94 (1) DNF 1:02,21 (1) 2:04,151 JL ders.OOE

65 KÖNIG Manfred 1:08,80 (1) 1:06,73 (2) 1:04,39 (1) 1:04,11 (2) 2:08,502 JL ders. 4,35 4,35ST

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

85 HUBER Markus 1:00,54 (2) 0:59,40 (1) 0:59,49 (1) 0:59,08 (1) 1:58,481 JL ders.NOE

87 LAPUSCH Dieter 0:59,86 (1) 0:59,68 (2) 0:59,53 (2) 0:59,54 (2) 1:59,072 JL ders. 0,59 0,59OOE

83 KLIMA Rainer 1:03,60 (4) 1:01,19 (4) 1:00,36 (3) 1:00,23 (3) 2:00,593 JL ders. 2,11 1,52W

84 LIDAUER Mathias 1:02,69 (3) 1:00,37 (3) 1:00,44 (4) 1:00,40 (4) 2:00,774 JL RRC13 Wien 2,29 0,18W

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

103 AICHGRUBER  René -
Patrick 

1:06,27 (1) 1:03,56 (1) 1:03,23 (1) 1:03,29 (1) 2:06,521 JL ders.NOE

105 KERN Harald 1:10,90 (2) 1:08,65 (2) 1:07,21 (2) 1:06,46 (2) 2:13,672 JL ders. 7,15 7,15OOE

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

123 BUXBAUM Daniel 1:02,75 (1) 1:02,91 (1) 1:02,48 (1) 1:02,70 (1) 2:05,181 JL ders.W

125 NEUSIEDLER Alexander 1:03,03 (2) 1:02,97 (2) 1:02,72 2 (4) 2:06,002 JL ders. 0,82 0,82NOE

127 GROßAUER Thomas 1:06,31 (3) 1:03,48 (3) 1:03,36 (3) 1:03,27 (2) 2:06,633 JL ders. 1,45 0,63OOE

129 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:04,54 (2) 1:03,80 (4) 1:03,92 (4) 1:03,71 (3) 2:07,514 JL ders. 2,33 0,88NOE

124 PREISSLER  Paul 1:20,32 (4) 1:06,07 (5) 1:07,62 (5) 1:08,28 (5) 2:13,695 JL ders. 8,51 6,18NOE

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

145 KITZLER Christian 1:01,99 (1) 1:00,82 (1) 1:03,68 (5) 1:01,13 (1) 2:01,951 JL ders.OOE

144 HEIDENBAUER  Erwin 1:02,48 (2) 1:01,70 (2) 1:01,84 (1) 1:01,46 (2) 2:03,162 JL ders. 1,21 1,21ST

143 HANS Werner 1:03,62 (3) 1:02,67 (3) 1:02,30 (2) 1:01,77 (3) 2:04,073 JL ders. 2,12 0,91W

152 DEGENFELLNER Rene 1:05,55 (5) 1:03,21 (4) 1:03,15 (3) 1:02,61 (4) 2:05,764 JL ders. 3,81 1,69OOE

148 GASSLER Bernhard 1:04,77 (4) 1:03,51 (5) 1:03,29 (4) 1:02,84 (5) 2:06,135 JL MSC Rottenegg 4,18 0,37OOE

156 REININGER Stefan 1:08,71 (6) 1:06,51 (6) 1:06,35 (8) 1:05,11 (6) 2:11,466 TL ders. 9,51 5,33W

146 SCHMIDTMAYR Werner 1:02,55 40 (10) 1:05,28 (6) 1:06,32 (8) 2:11,607 JL ders. 9,65 0,14W

140 BAUER Robert 1:11,00 (7) 1:06,76 (7) 1:05,85 (7) 1:06,24 (7) 2:12,098 JL ders. 10,14 0,49OOE

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 13
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MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
150 WINKLEHNER Kristina 1:18,84 (8) 1:09,37 20 (9) 1:09,72 (9) 1:09,96 (9) 2:19,689 JL ders. 17,73 7,59OOE

158 SIEBER Alexander 1:03,31 20 (8) 1:03,28 20 (10) 1:03,29 20 (10) 2:46,5710 JL ders. 44,62 26,89NOE

10Genannt: 10Gestartet: 10Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

162 MAYER Patrick 1:01,56 (1) 0:59,92 (1) 1:00,45 (1) 0:59,68 (1) 1:59,601 JL ders.NOE

168 KÖNIG Manfred 1:05,07 (2) 1:04,00 (2) 1:03,21 (2) 1:02,51 (2) 2:05,722 JL ders. 6,12 6,12ST

160 KOLLMANN Franz 1:04,64 (3) 1:04,71 (4) 1:03,33 (3) 2:07,973 JL ders. 8,37 2,25ST

165 HAMMERLER Erich 1:04,93 (5) 1:04,56 (3) 1:04,15 (4) 2:08,714 JL ders. 9,11 0,74W

166 NITSCH Sascha 1:04,72 (4) 1:05,95 (5) DNF 2:10,675 JRC ders. 11,07 1,96NOE

164 JASCHA Erwin 1:11,52 (3) 1:09,01 (6) 1:07,97 (6) 1:08,86 (5) 2:16,836 JL ders. 17,23 6,16OOE

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

183 FRÜHWALD Reinhard 0:57,61 (1) 0:57,04 (1) 0:56,45 (1) 0:57,59 (1) 1:53,491 JL SONNLEITNER
Motorsport

NOE

188 LEITNER Wolfgang 0:58,78 (2) 0:57,30 (2) 0:57,29 (2) 0:58,94 2 (2) 1:54,592 JL ders. 1,10 1,10W

187 BECKER Thomas 1:04,79 (3) 1:02,86 (3) 1:03,08 (3) 1:02,86 (3) 2:05,723 JL ders. 12,23 11,13W

186 KOBER Stefan JL ders.ST

4Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. II Sport Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

205 SCHWAIGER Alexander 1:00,84 (1) 1:01,57 (1) 1:01,55 (1) 1:00,78 (1) 2:02,331 JRC ders.OOE

170 KOLLMANN Juergen 1:06,66 (4) 1:02,53 (2) 1:02,65 (3) 1:02,49 (2) 2:05,022 JRC ders. 2,69 2,69ST

169 SOMMER Herbert 1:03,90 (3) 1:02,49 (2) 1:02,69 (3) 2:05,183 TRC ders. 2,85 0,16

157 WALCHER Martin 1:04,07 (4) 1:03,46 (4) 1:03,28 (4) 2:06,744 TRC ders. 4,41 1,56OOE

22 ZEMANN Thomas 1:06,13 (3) 1:04,88 (6) DNS 1:04,33 (5) 2:09,215 TRC ders. 6,88 2,47W

47 FORSTER Norbert 1:05,57 (2) 1:04,75 (5) 1:04,70 (5) 1:04,78 (6) 2:09,456 TRC ders. 7,12 0,24OOE

63 KRAFT Franz 1:10,10 (9) 1:06,39 (9) 1:04,95 (7) 1:05,17 (8) 2:10,127 TRC ders. 7,79 0,67NOE

128 MADLMAYR Gerhard 1:07,29 (6) 1:05,35 (7) 1:05,20 (8) 1:06,81 20 (16) 2:10,558 TRC ders. 8,22 0,43OOE

48 GORNIAK Mikolaj 1:09,38 (7) 1:06,84 (11) 1:05,61 (9) 1:05,18 (9) 2:10,799 TRC ders. 8,46 0,24OOE

147 WENDOLSKY Jürgen 1:07,22 (5) 1:06,71 (10) 1:04,80 (6) DNF 2:11,5110 TRC ders. 9,18 0,72NOE

215 HATTMANNSDORFER Daniel 1:06,77 2 (14) 1:06,45 (11) 1:05,12 (7) 2:11,5711 JRC ders. 9,24 0,06OOE

104 LAINERBERGER Gerald 1:05,99 (8) 1:06,31 (10) 1:06,28 (11) 2:12,2712 JRC ders. 9,94 0,70OOE

66 ZWEIMüLLER Alexander 1:09,41 (8) 1:07,26 (12) 1:06,91 (13) 1:05,42 (10) 2:12,3313 TRC ders. 10,00 0,06OOE

26 HANEL Nico 1:07,62 (13) 1:06,53 (12) 1:06,92 (12) 2:13,4514 JRC ders. 11,12 1,12NOE

27 HIMSL Werner 1:12,71 (10) 1:11,65 (16) 1:09,90 (14) 1:09,36 (13) 2:19,2615 TRC ders. 16,93 5,81OOE
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ARBÖ Slalom

ARBÖ Team Steyr

20.05.20182. Lauf, Automobil Slalom Staatsmeisterschaft 2018
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MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
6 EGGER Sara 1:16,14 (12) 1:11,61 (15) 1:11,27 (15) 1:10,09 (14) 2:21,3616 JRC ders. 19,03 2,10OOE

46 EILMER Martin 1:13,07 (11) 1:11,71 (17) 1:11,85 (16) 1:10,45 (15) 2:22,1617 TRC ders. 19,83 0,80OOE

167 BREI Hans JRC ders.W

189 RETTENBACHER Reinhard TRC ders.ST

19Genannt: 17Gestartet: 17Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

221 DALL Martin 0:57,64 (1) 0:57,19 (1) 0:59,91 (3) 1:54,831 JL ders.OOE

231 DALL Franz 1:01,83 (1) 0:59,81 (2) 0:58,46 (2) 0:58,04 (1) 1:56,502 JL ders. 1,67 1,67OOE

223 MADLMAYR David 1:03,25 (3) 0:59,92 (3) 0:59,92 (3) 0:59,24 (2) 1:59,163 JL ders. 4,33 2,66OOE

230 FELDHOFER Alfred 1:02,15 (2) DNS DNS DNSJL ders.OOE

220 NELL Gerhard DNF DNS DNS DNFJL ders.NOE

225 BREITFELDER Robert DNF DNS DNS DNFJL ders.NOE

6Genannt: 5Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

244 KRONSTEINER Gerhard 1:00,14 (2) 0:58,67 (2) 0:57,89 (1) 0:57,37 (1) 1:55,261 JL ders.OOE

245 SCHNEIDER Christian 0:58,81 (1) 0:58,23 (1) 0:58,10 (2) 0:57,83 (2) 1:55,932 JL MSC Rottenegg 0,67 0,67OOE

246 NEUBAUER Marie-Luise 1:13,00 (3) 1:11,31 (3) 1:10,06 (3) 1:08,81 (3) 2:18,873 JL ders. 23,61 22,94ST

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

263 MAYER Patrick 0:58,41 (2) 0:55,70 (1) 0:55,98 (1) 0:55,40 4 (4) 1:51,681 JL ders.NOE

269 HINTERPLATTNER Anton 0:58,56 (3) 0:57,23 (2) 0:56,72 (2) 0:56,41 (1) 1:53,132 JL ders. 1,45 1,45OOE

271 MILETICH Andreas 0:58,01 (1) 0:57,38 2 (5) 0:58,04 (3) 0:57,33 (2) 1:55,373 JL ders. 3,69 2,24NOE

264 ORTNER Andreas 1:08,66 (8) 0:58,64 (4) 0:58,79 2 (6) 0:58,11 (3) 1:56,754 JL ders. 5,07 1,38OOE

273 MASIN Wolfgang 1:00,21 (6) 0:59,55 (6) 1:00,01 (4) 1:00,65 (6) 1:59,565 JL ders. 7,88 2,81NOE

274 KROUPA Thomas 1:04,23 (7) 1:03,15 (7) 1:02,58 (7) 1:03,28 (7) 2:05,736 JL ders. 14,05 6,17W

267 DATZREITER Stefan 1:00,05 (5) 1:06,78 4 (8) 1:00,59 (5) 1:00,32 (5) DISJL ders.NOE

270 FLICKER Erwin 0:58,91 (4) 0:57,34 (3) DNF DNF DNFJL ders.NOE

278 WEIDINGER Dominik JL ders.OOE

9Genannt: 9Gestartet: 6Gewertet: 1Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
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Gedruckt am: 21.05.2018

MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
304 AICHLSEDER Robert 0:57,45 (1) 0:56,69 (1) 0:56,43 (1) 0:56,08 (1) 1:52,511 JL ders.OOE

310 EMMINGER Karl 1:00,06 (3) DNS 0:58,16 (2) DNSJL ders.W

300 EMMINGER Georg 0:58,54 (2) DNF 0:58,58 (3) DNF DNFJL ders.W

303 FORSTENLECHNER Manuel JL ders.OOE

307 STINGL Patrick JL ders.OOE

5Genannt: 4Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

322 PERHOFER Andreas JL ders.ST

1Genannt: 0Gestartet: 0Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. III Race Sammelklasse
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

352 NACHBAUER Hermann 0:59,24 (2) 0:56,98 (1) 0:56,89 (1) 0:54,96 (1) 1:51,851 TRC ders.OOE

354 SACHSENHOFER Christian 0:58,79 (1) 0:57,76 (2) 0:57,70 (2) DNS 1:55,462 TRC ders. 3,61 3,61NOE

330 SAVEL Maximilian 1:02,72 (6) 1:00,48 (4) 1:00,13 (3) 0:59,75 (2) 1:59,883 JRC ders. 8,03 4,42OOE

266 KRIPPEL Patrick 1:01,61 (5) 1:15,90 20 (9) 1:00,65 (4) 1:00,33 (4) 2:00,984 TRC ders. 9,13 1,10NOE

312 SLATAR Vivian 1:02,02 (5) 1:01,27 (5) 1:01,75 (5) 2:03,025 JRC ders. 11,17 2,04T

320 SAVEL Kurt 1:03,62 (7) 1:02,08 (6) 1:01,47 (6) 1:01,97 (6) 2:03,446 JRC ders. 11,59 0,42OOE

302 SLATAR Nikolai 1:05,39 (8) 1:02,73 2 (7) 1:03,69 (7) 1:02,47 (7) 2:06,167 JRC ders. 14,31 2,72T

353 ADAMEK Helmut 1:01,35 (4) 1:02,28 4 (8) 1:01,01 42 (9) 1:00,32 (3) 2:06,608 JRC ders. 14,75 0,44NOE

347 DATZREITER Andrea DNS 1:13,24 (8) 1:05,55 (8) 2:18,799 TRC ders. 26,94 12,19NOE

346 WIRLEITNER Franz 1:00,79 (3) 0:58,85 (3) DNF DNS DNFJRC ders.OOE

345 WENDOLSKY Patrick JL ders.OOE

11Genannt: 11Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. IV Histo bis 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

381 OCHABAUER Stella 1:24,28 (1) 1:17,83 (1) 1:14,64 (1) 1:13,31 (1) 2:27,951 JL Schantl HannesST

1Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Div. IV Histo über 2000 ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

406 NOTDURFTER Alfons 1:05,65 (1) 1:05,92 2 (1) 1:04,75 (1) 1:05,15 (1) 2:09,901 JL MSC Kitzbühel

404 ROSSEGGER Benjamin JL ders.ST

2Genannt: 1Gestartet: 1Gewertet: 0Disqualifiziert:
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ARBÖ Team Steyr
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MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

ÖM Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

85 HUBER Markus 1:00,54 (2) 0:59,40 (1) 0:59,49 (1) 0:59,08 (1) 1:58,481 JL ders.NOE

87 LAPUSCH Dieter 0:59,86 (1) 0:59,68 (2) 0:59,53 (2) 0:59,54 (2) 1:59,072 JL ders. 0,59 0,59OOE

83 KLIMA Rainer 1:03,60 (4) 1:01,19 (4) 1:00,36 (3) 1:00,23 (3) 2:00,593 JL ders. 2,11 1,52W

84 LIDAUER Mathias 1:02,69 (3) 1:00,37 (3) 1:00,44 (4) 1:00,40 (4) 2:00,774 JL RRC13 Wien 2,29 0,18W

64 DILLY Matthias 1:01,94 (5) DNF 1:02,21 (5) 2:04,155 JL ders. 5,67 3,38OOE

44 LUTTENBERGER Wolfgang 1:03,87 (6) 1:02,79 (5) 1:03,34 (6) 2:06,136 JL ders. 7,65 1,98ST

65 KÖNIG Manfred 1:08,80 (8) 1:06,73 (9) 1:04,39 (6) 1:04,11 (7) 2:08,507 JL ders. 10,02 2,37ST

20 KOLLMANN Franz 1:04,59 (5) 1:05,08 (7) 1:05,28 (7) 1:04,43 (8) 2:09,518 JL ders. 11,03 1,01ST

43 PESENDORFER Karl 1:06,29 (6) 1:06,09 (8) 1:06,28 (8) 1:05,70 (9) 2:11,799 JL ders. 13,31 2,28NOE

24 PRONNEG Manfred 1:08,97 (9) 1:07,25 (10) 1:07,24 (9) 1:06,73 (10) 2:13,9710 JL ders. 15,49 2,18ST

5 LUDWIG Markus 1:08,15 (7) 1:07,59 (11) 1:07,40 (11) 1:06,98 (11) 2:14,3811 JL ders. 15,90 0,41NOE

2 HAHN Florian 1:08,97 (9) 1:08,19 (13) 1:07,50 (12) 1:07,65 (12) 2:15,1512 JL ders. 16,67 0,77W

7 WEINGARTMANN Michael 1:09,11 (11) 1:07,83 (12) 1:07,36 (10) 1:07,88 (13) 2:15,1913 JL ders. 16,71 0,04ST

1 SCHACHINGER Thomas 1:10,32 (12) 1:08,60 (14) 1:08,42 (13) 1:07,97 (14) 2:16,3914 JL ders. 17,91 1,20NOE

4 DICKETMüLLER Roland JL ders.OOE

23 HUBER Wolfgang Erwin JL ders.W

16Genannt: 14Gestartet: 14Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

183 FRÜHWALD Reinhard 0:57,61 (1) 0:57,04 (1) 0:56,45 (1) 0:57,59 (1) 1:53,491 JL SONNLEITNER
Motorsport

NOE

188 LEITNER Wolfgang 0:58,78 (2) 0:57,30 (2) 0:57,29 (2) 0:58,94 2 (3) 1:54,592 JL ders. 1,10 1,10W

162 MAYER Patrick 1:01,56 (3) 0:59,92 (3) 1:00,45 (3) 0:59,68 (2) 1:59,603 JL ders. 6,11 5,01NOE

145 KITZLER Christian 1:01,99 (4) 1:00,82 (4) 1:03,68 (14) 1:01,13 (4) 2:01,954 JL ders. 8,46 2,35OOE

144 HEIDENBAUER  Erwin 1:02,48 (5) 1:01,70 (5) 1:01,84 (4) 1:01,46 (5) 2:03,165 JL ders. 9,67 1,21ST

143 HANS Werner 1:03,62 (7) 1:02,67 (6) 1:02,30 (5) 1:01,77 (6) 2:04,076 JL ders. 10,58 0,91W

123 BUXBAUM Daniel 1:02,75 (6) 1:02,91 (8) 1:02,48 (6) 1:02,70 (9) 2:05,187 JL ders. 11,69 1,11W

168 KÖNIG Manfred 1:05,07 (11) 1:04,00 (15) 1:03,21 (10) 1:02,51 (7) 2:05,728 JL ders. 12,23 0,54ST

187 BECKER Thomas 1:04,79 (10) 1:02,86 (7) 1:03,08 (8) 1:02,86 (11) 2:05,729 JL ders. 12,23 0,00W

152 DEGENFELLNER Rene 1:05,55 (12) 1:03,21 (10) 1:03,15 (9) 1:02,61 (8) 2:05,7610 JL ders. 12,27 0,04OOE

125 NEUSIEDLER Alexander 1:03,03 (9) 1:02,97 (7) 1:02,72 2 (17) 2:06,0011 JL ders. 12,51 0,24NOE

148 GASSLER Bernhard 1:04,77 (9) 1:03,51 (12) 1:03,29 (12) 1:02,84 (10) 2:06,1312 JL MSC Rottenegg 12,64 0,13OOE

103 AICHGRUBER  René -
Patrick 

1:06,27 (13) 1:03,56 (13) 1:03,23 (11) 1:03,29 (13) 2:06,5213 JL ders. 13,03 0,39NOE

127 GROßAUER Thomas 1:06,31 (14) 1:03,48 (11) 1:03,36 (13) 1:03,27 (12) 2:06,6314 JL ders. 13,14 0,11OOE

129 SCHAUPPENLEHNER
Gerhard

1:04,54 (8) 1:03,80 (14) 1:03,92 (15) 1:03,71 (15) 2:07,5115 JL ders. 14,02 0,88NOE

160 KOLLMANN Franz 1:04,64 (16) 1:04,71 (17) 1:03,33 (14) 2:07,9716 JL ders. 14,48 0,46ST

165 HAMMERLER Erich 1:04,93 (18) 1:04,56 (16) 1:04,15 (16) 2:08,7117 JL ders. 15,22 0,74W

166 NITSCH Sascha 1:04,72 (17) 1:05,95 (20) DNF 2:10,6718 JRC ders. 17,18 1,96NOE

156 REININGER Stefan 1:08,71 (15) 1:06,51 (20) 1:06,35 (21) 1:05,11 (18) 2:11,4619 TL ders. 17,97 0,79W
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MAN Steyr

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
146 SCHMIDTMAYR Werner 1:02,55 40 (26) 1:05,28 (18) 1:06,32 (20) 2:11,6020 JL ders. 18,11 0,14W

140 BAUER Robert 1:11,00 (17) 1:06,76 (21) 1:05,85 (19) 1:06,24 (19) 2:12,0921 JL ders. 18,60 0,49OOE

105 KERN Harald 1:10,90 (16) 1:08,65 (22) 1:07,21 (22) 1:06,46 (21) 2:13,6722 JL ders. 20,18 1,58OOE

124 PREISSLER  Paul 1:20,32 (20) 1:06,07 (19) 1:07,62 (23) 1:08,28 (22) 2:13,6923 JL ders. 20,20 0,02NOE

164 JASCHA Erwin 1:11,52 (18) 1:09,01 (23) 1:07,97 (24) 1:08,86 (23) 2:16,8324 JL ders. 23,34 3,14OOE

150 WINKLEHNER Kristina 1:18,84 (19) 1:09,37 20 (25) 1:09,72 (25) 1:09,96 (24) 2:19,6825 JL ders. 26,19 2,85OOE

158 SIEBER Alexander 1:03,31 20 (24) 1:03,28 20 (26) 1:03,29 20 (25) 2:46,5726 JL ders. 53,08 26,89NOE

186 KOBER Stefan JL ders.ST

27Genannt: 26Gestartet: 26Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

263 MAYER Patrick 0:58,41 (3) 0:55,70 (1) 0:55,98 (1) 0:55,40 4 (9) 1:51,681 JL ders.NOE

304 AICHLSEDER Robert 0:57,45 (1) 0:56,69 (2) 0:56,43 (2) 0:56,08 (1) 1:52,512 JL ders. 0,83 0,83OOE

269 HINTERPLATTNER Anton 0:58,56 (5) 0:57,23 (3) 0:56,72 (3) 0:56,41 (2) 1:53,133 JL ders. 1,45 0,62OOE

221 DALL Martin 0:57,64 (5) 0:57,19 (4) 0:59,91 (10) 1:54,834 JL ders. 3,15 1,70OOE

244 KRONSTEINER Gerhard 1:00,14 (10) 0:58,67 (8) 0:57,89 (5) 0:57,37 (4) 1:55,265 JL ders. 3,58 0,43OOE

271 MILETICH Andreas 0:58,01 (2) 0:57,38 2 (9) 0:58,04 (6) 0:57,33 (3) 1:55,376 JL ders. 3,69 0,11NOE

245 SCHNEIDER Christian 0:58,81 (6) 0:58,23 (6) 0:58,10 (7) 0:57,83 (5) 1:55,937 JL MSC Rottenegg 4,25 0,56OOE

231 DALL Franz 1:01,83 (12) 0:59,81 (11) 0:58,46 (9) 0:58,04 (6) 1:56,508 JL ders. 4,82 0,57OOE

264 ORTNER Andreas 1:08,66 (16) 0:58,64 (7) 0:58,79 2 (14) 0:58,11 (7) 1:56,759 JL ders. 5,07 0,25OOE

223 MADLMAYR David 1:03,25 (14) 0:59,92 (12) 0:59,92 (11) 0:59,24 (8) 1:59,1610 JL ders. 7,48 2,41OOE

273 MASIN Wolfgang 1:00,21 (11) 0:59,55 (10) 1:00,01 (12) 1:00,65 (12) 1:59,5611 JL ders. 7,88 0,40NOE

274 KROUPA Thomas 1:04,23 (15) 1:03,15 (13) 1:02,58 (15) 1:03,28 (13) 2:05,7312 JL ders. 14,05 6,17W

246 NEUBAUER Marie-Luise 1:13,00 (17) 1:11,31 (15) 1:10,06 (16) 1:08,81 (14) 2:18,8713 JL ders. 27,19 13,14ST

267 DATZREITER Stefan 1:00,05 (8) 1:06,78 4 (14) 1:00,59 (13) 1:00,32 (11) DISJL ders.NOE

310 EMMINGER Karl 1:00,06 (9) DNS 0:58,16 (8) DNSJL ders.W

300 EMMINGER Georg 0:58,54 (4) DNF 0:58,58 (10) DNF DNFJL ders.W

270 FLICKER Erwin 0:58,91 (7) 0:57,34 (4) DNF DNF DNFJL ders.NOE

230 FELDHOFER Alfred 1:02,15 (13) DNS DNS DNSJL ders.OOE

220 NELL Gerhard DNF DNS DNS DNFJL ders.NOE

225 BREITFELDER Robert DNF DNS DNS DNFJL ders.NOE

278 WEIDINGER Dominik JL ders.OOE

303 FORSTENLECHNER Manuel JL ders.OOE

307 STINGL Patrick JL ders.OOE

322 PERHOFER Andreas JL ders.ST

24Genannt: 21Gestartet: 13Gewertet: 1Disqualifiziert:

ÖM Gesamt Div. IV Histo
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ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL
406 NOTDURFTER Alfons 1:05,65 (1) 1:05,92 2 (1) 1:04,75 (1) 1:05,15 (1) 2:09,901 JL MSC Kitzbühel

381 OCHABAUER Stella 1:24,28 (2) 1:17,83 (2) 1:14,64 (2) 1:13,31 (2) 2:27,952 JL Schantl Hannes 18,05 18,05ST

404 ROSSEGGER Benjamin JL ders.ST

3Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

ÖM Gesamt Sammelklassen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtLiz. Bewerber Diff GapBL

359 TUMLER Markus 0:57,31 (1) 0:55,62 (1) 0:55,04 (1) 0:54,39 (1) 1:49,431 TRC ders.

352 NACHBAUER Hermann 0:59,24 (3) 0:56,98 (2) 0:56,89 (2) 0:54,96 (2) 1:51,852 TRC ders. 2,42 2,42OOE

354 SACHSENHOFER Christian 0:58,79 (2) 0:57,76 (3) 0:57,70 (3) DNS 1:55,463 TRC ders. 6,03 3,61NOE

330 SAVEL Maximilian 1:02,72 (8) 1:00,48 (5) 1:00,13 (4) 0:59,75 (3) 1:59,884 JRC ders. 10,45 4,42OOE

266 KRIPPEL Patrick 1:01,61 (7) 1:15,90 20 (27) 1:00,65 (5) 1:00,33 (5) 2:00,985 TRC ders. 11,55 1,10NOE

205 SCHWAIGER Alexander 1:00,84 (5) 1:01,57 (6) 1:01,55 (8) 1:00,78 (6) 2:02,336 JRC ders. 12,90 1,35OOE

312 SLATAR Vivian 1:02,02 (7) 1:01,27 (6) 1:01,75 (7) 2:03,027 JRC ders. 13,59 0,69T

320 SAVEL Kurt 1:03,62 (9) 1:02,08 (8) 1:01,47 (7) 1:01,97 (8) 2:03,448 JRC ders. 14,01 0,42OOE

170 KOLLMANN Juergen 1:06,66 (13) 1:02,53 (9) 1:02,65 (10) 1:02,49 (10) 2:05,029 JRC ders. 15,59 1,58ST

169 SOMMER Herbert 1:03,90 (10) 1:02,49 (9) 1:02,69 (11) 2:05,1810 TRC ders. 15,75 0,16

302 SLATAR Nikolai 1:05,39 (10) 1:02,73 2 (12) 1:03,69 (12) 1:02,47 (9) 2:06,1611 JRC ders. 16,73 0,98T

353 ADAMEK Helmut 1:01,35 (6) 1:02,28 4 (17) 1:01,01 42 (26) 1:00,32 (4) 2:06,6012 JRC ders. 17,17 0,44NOE

157 WALCHER Martin 1:04,07 (11) 1:03,46 (11) 1:03,28 (12) 2:06,7413 TRC ders. 17,31 0,14OOE

22 ZEMANN Thomas 1:06,13 (12) 1:04,88 (14) DNS 1:04,33 (13) 2:09,2114 TRC ders. 19,78 2,47W

47 FORSTER Norbert 1:05,57 (11) 1:04,75 (13) 1:04,70 (13) 1:04,78 (14) 2:09,4515 TRC ders. 20,02 0,24OOE

63 KRAFT Franz 1:10,10 (18) 1:06,39 (18) 1:04,95 (15) 1:05,17 (16) 2:10,1216 TRC ders. 20,69 0,67NOE

128 MADLMAYR Gerhard 1:07,29 (15) 1:05,35 (15) 1:05,20 (16) 1:06,81 20 (25) 2:10,5517 TRC ders. 21,12 0,43OOE

48 GORNIAK Mikolaj 1:09,38 (16) 1:06,84 (20) 1:05,61 (17) 1:05,18 (17) 2:10,7918 TRC ders. 21,36 0,24OOE

147 WENDOLSKY Jürgen 1:07,22 (14) 1:06,71 (19) 1:04,80 (14) DNF 2:11,5119 TRC ders. 22,08 0,72NOE

215 HATTMANNSDORFER Daniel 1:06,77 2 (23) 1:06,45 (19) 1:05,12 (15) 2:11,5720 JRC ders. 22,14 0,06OOE

104 LAINERBERGER Gerald 1:05,99 (16) 1:06,31 (18) 1:06,28 (20) 2:12,2721 JRC ders. 22,84 0,70OOE

66 ZWEIMüLLER Alexander 1:09,41 (17) 1:07,26 (21) 1:06,91 (21) 1:05,42 (18) 2:12,3322 TRC ders. 22,90 0,06OOE

26 HANEL Nico 1:07,62 (22) 1:06,53 (20) 1:06,92 (21) 2:13,4523 JRC ders. 24,02 1,12NOE

347 DATZREITER Andrea DNS 1:13,24 (25) 1:05,55 (19) 2:18,7924 TRC ders. 29,36 5,34NOE

27 HIMSL Werner 1:12,71 (19) 1:11,65 (25) 1:09,90 (22) 1:09,36 (22) 2:19,2625 TRC ders. 29,83 0,47OOE

6 EGGER Sara 1:16,14 (21) 1:11,61 (24) 1:11,27 (23) 1:10,09 (23) 2:21,3626 JRC ders. 31,93 2,10OOE

46 EILMER Martin 1:13,07 (20) 1:11,71 (26) 1:11,85 (24) 1:10,45 (24) 2:22,1627 TRC ders. 32,73 0,80OOE

346 WIRLEITNER Franz 1:00,79 (4) 0:58,85 (4) DNF DNS DNFJRC ders.OOE

167 BREI Hans JRC ders.W

189 RETTENBACHER Reinhard TRC ders.ST

345 WENDOLSKY Patrick JL ders.OOE

31Genannt: 29Gestartet: 27Gewertet: 0Disqualifiziert:
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